
9

Předmluva k českému vydání....................................13
Předmluva od Eltona.................................................. 15
Na vině je vinná záplava - začalo to v prádelně...... 19
Vysavač, vysoušeč vlasů a další monstra.................. 21

Vznášející se pingpongový míček

Raketová party...........................................................30
Papírová raketa

Kondomy, mládeži zcela přístupné.......................... 37
Žhnoucí kondom

Karnevalové pašeráctví - vlastnoručně 
vyrobené kouzelné hůlky.......................................... 44

Vznášení sáčku
Volná jízda: Balet nafukovacích balónků

Sýrová zdviž................................................................ 56
Pokličkové vakuum

Bůh nehraje v kostky - hořké prohry 
u hracího stolu.............................................................62

Pravděpodobnosti od 'Kámen, nůžky, papír' 
až po 'Vrhcáby'

Jak rázně skoncovat s polystyrenem 
(a zbavit se husí kůže)................................................ 73

Zmizení polystyrenu



10 Fyzika je rachot

King of the Road - kolonožka a spol.......................... 81
Vznášedlo

Vzkříšení na mobilním hřbitově................................95
Rotující mobil
Mobil v mikrovlnce

Mužské a ženské záležitosti....................................110
Posunování krabičky od sirek

Jak babička vylila Mrtvé moře................................118
Voda vzhůru nohama

Opravdová práce...................................................... 127
Vlastní výroba suchého ledu

Věšení na okraji bazénu se přísně zapovídá!........ 136
Vírové kroužky v bazénu
Vzduchové kroužky na doma

Konfirmace není žádná legrace............................... 147
Vícehlasý koflík na kávu

Strašidelný švec a květinová kramářka................155
Neviditelné gelové kuličky

Starožitné Spotify.................................................... 166
Mlžné tornádo
Ohnivé tornádo

Nejtrapnější rodiče světa..........................................174
Legrace s bioodpadem

Kulinářská soutěž................................................... 180
Plamen v mikrovlnce

Pokleslé manýry......................................................188
Tvorba oblak v ústech



Obsah 11

Bomba na harampádí...............................................196
Vodík z ořezávátek

Tati, koukej, hoří mi ruka!.......................................204
Hořící pěna na ruce
Prudké pěnové tužidlo

Pochozí moučník...................................................... 215
Procházka po rosolu

Nejobskurnější experimenty...................................221
Zvedání dítěte pomocí vysavače
Roztáčení zubního kartáčku kolem prstu
„Zmrzlina" z prasečí krve

Děkujeme!................................................................. 233


